主旨：

說明：

國立臺北科技大學

受文者：
國立雲林科技大學

發文日期：
中華民國111年11月15日

發文字號：
北科大資財字第1115600203號
速別：
普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：
1111115-徵求第六屆系主任候選人公告

​檢送本校資訊與財金管理系系主任候選人徵求啟事如附

件，敬請惠予公告。

一、

二、

三、

(一)
(二)

四、

(一)
(二)

(三)
(四)

​

更正北科大資財字第1115600194號。

國立臺北科技大學資訊與財金管理系系主任遴選委員

會，依據「國立臺北科技大學資訊與財金管理系主任遴

選及連任作業要點」規定辦理公開徵求系主任候選人啟

事。

主任候選人資格如下：

專長與本系領域相符者。

具副教授以上教師資格者。

申請人請於111年11月18日前(以掛號郵戳為憑）將以下個

人相關資料寄達：

地址：10608台北市忠孝東路三段1號
收件人：國立臺北科技大學資訊與財金管理系｢系主任

遴選委員會｣

聯絡人：牛薏玲小姐

電話：(02)2771-2171轉5902

正本：各公私立大專校院

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

106344臺北市大安區忠孝東路
三段一號

承辦人
：
牛薏玲
電話
：
(02) 2771-2171#5902
電子信箱
：
ylniu@ntut.edu.tw

1110028597

總收文　111/11/15

第1頁，共2頁

副本：本校資訊與財金管理系 111/11/15
11:19:02

第2頁，共2頁